
揭阳市东径外草地垃圾填埋场库区维护、施工劳务外包服务项目-中标候选人公示

(招标编号：TC239404W)

公示开始时间：2023年07月10日23时59分59秒

公示结束时间：2023年07月13日23时59分59秒

本揭阳市东径外草地垃圾填埋场库区维护、施工劳务外包服务项目（招标项目编号：TC239404W）经评标

委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
深圳中融环境服务

有限公司
166.551万元(人民币) 合格 365日历天

2
四川正升环保科技

有限公司
167.552572万元(人民

币)
合格 365日历天

3
揭阳市绿创环保科
技服务有限公司

159.6万元(人民币) 合格 365日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
深圳中融环境服务有限公

司
/ /

2
四川正升环保科技有限公

司
/ /

3
揭阳市绿创环保科技服务

有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 深圳中融环境服务有限公司 完全响应

2 四川正升环保科技有限公司 完全响应

3 揭阳市绿创环保科技服务有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

异议受理机构名称：中招国际招标有限公司 异议受理联系人：李工 异议受理机构电话：020-87605285 异

议受理机构邮箱：liyanling@cntcitc.com.cn 地址：广州市越秀区广州大道中599号第八层803单元

三、其他公示内容
揭阳市东径外草地垃圾填埋场库区维护、施工劳务外包服务项目（招标编号：
TC239404W）已完成专家评标工作。



经评标委员会评议，推荐中标候选人如下：
（1）第一中标候选人：深圳中融环境服务有限公司
投标报价：不含税：人民币1,617,000.00元；含税：人民币1,665,510.00元
（2）第二中标候选人：四川正升环保科技有限公司
投标报价：不含税：人民币1,626,724.00元；含税：人民币1,675,525.72元
（3）第三中标候选人：揭阳市绿创环保科技服务有限公司
投标报价：不含税：人民币1,576,800.00元；含税：人民币1,596,000.00元

四、监督部门

本招标项目的监督部门为东江环保股份有限公司投资管理部。

五、联系方式

招标人：深圳市前海东江环保科技服务有限公司揭阳分公司

地址：揭阳市东径外草地垃圾填埋场办公楼

联系人：罗工

电话：13423796634

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：广州市越秀区广州大道中599号第八层803单元

联系人：李燕玲、杨文哲

电话：020-87605285

电子邮件：liyanling@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-07-10T13:55:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-07-10T14:03:37+0800
	BJ
	ePolicy




